
 

 

ZARZĄDZENIE NR 93/2024 

PREZYDENTA MIASTA KALISZA 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania wychowanka w Domu Dziecka Nr 1 w roku 2024 

Na podstawie art. 196 ust 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczny koszt utrzymania wychowanka w Domu Dziecka Nr 1 w roku 2024 na kwotę 

8.598,49 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Dziecka Nr 1. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kalisza  

(-) Krystian Kinastowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2935


		2024-03-15T11:12:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




